
Adresa: Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë, Shqipëri, info@aprtirana.al 

 
1 

 

      BASHKIA  TIRANË 
          AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

       DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK 

 

    Nr.______ prot.                                                               Tiranë më,____, ____, 2025       

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik: “Vebjan Muçaj” Person Fizik               

Adresa:  Rr"Tefta Tashko",Pall.Palushi.Njësia nr 2 ,Tiranë 

 

                                                                 *  *  * 

Tipi i Kontratës: Kontratë shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar, Marrëveshje 

Kuadër 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Nr. REF-59535-08-28-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:“Shpenzime për qiramarrje aparate dhe pajisje 

teknike, makineri” 

Kohëzgjatja e kontratës: : 12  (dymbëdhjetë) muaj  nga data e nënshkrimit te 

Marrëveshjes Kuadër. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Datë 29/08/2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike :Buletini 

Nr.47, datë 1 Shtator 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “GMAX Les Sound Light” SHPK         NIPT-t: M41903040T                          

Vlera e ofertës: 2,816,000 (dymilion e tetëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

 

2. Operatori ekonomik “Vebjan Muçaj”Person Fizik                  NIPT-t: L52222034F                 

Vlera e ofertës: 2,884,000 (dymilion e tetëqind e tetëdhjetë e katërmijë) lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor  
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Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Operatori ekonomik “GMAX Les Sound Light” SHPK   NIPT-t: M41903040T      

Vlera e ofertës: 2,816,000 (dymilion e tetëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh 

arsye 

Subjekti “GMAX Les Sound Light” SHPK  nuk ka përmbushur kriteret e përcaktuara në 

piken 2.2.2 të kritereve të veçanta të kualifikimit, që lidhen me kapacitetin ekonomik 

dhe financiar. 

Sipas kërkesave të dokumenteve të tenderit, subjekti duhej të dorëzonte kopje të 

certifikuara të bilanceve të miratuara për vitet 2022, 2023 dhe 2024, dhe të 

demonstronte se në dy bilance të njëpasnjëshme nuk ka raport negativ mes aktivëve dhe 

pasivëve. Subjekti në fjalë ka paraqitur vetëm bilancin e vitit 2024, duke mos plotësuar 

dokumentacionin e nevojshëm për vlerësim sipas kritereve të mësipërme. 

 

Sa më sipër pas shqyrtimit të dokumentacionit ligjor dhe teknik  si dhe verifikimit të 

ofertës për gabime konkludohet se oferta e Operatorit Ekonomik “GMAX Led Sound 

Light” SHPK nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e shpallur ofertë të 

pavlefshme. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik 

“Vebjan Muçaj” Person Fizik, me adresë: Rr"Tefta Tashko",Pall.Palushi.Njësia nr 2 

,Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,884,000 (dymilion e tetëqind e 

tetëdhjetë e katërmijë) lekë pa Tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
 

Konceptoi: G.Cetr 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                              DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

   

                                                               Julinda DHAME  
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Konceptoi: O.Mersini 

Miratoi:S.Nazari 

Kopje 3 (tre) 

   TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 


